竹原市公告第２０５号

竹原市企業版ふるさと納税マッチングサポート業務について公募型プロポーザルの参加募

集を公告する。

令和４年９月２２日

竹原市長 今 榮 敏 彦

１ 業務内容

⑴ 業務名

竹原市企業版ふるさと納税マッチングサポート業務

⑵ 実施要領

「竹原市企業版ふるさと納税マッチングサポート業務に係る公募型プロポーザル実施

要領」による。

⑶ 業務の仕様等

「竹原市企業版ふるさと納税マッチングサポート業務仕様書」による。

⑷ 履行期間

契約締結日から令和５年３月３１日（金）まで

⑸ 履行場所

日本国内

⑹ 委託金額の算定方法等

委託金額は成果報酬型とし，寄附金額の１５％以内（消費税を除く。）とする。

２ 問い合わせ先

竹原市総務企画部企画政策課

担当：プロモーション推進担当 山田

所在地 〒７２５－８６６６ 竹原市中央五丁目１番３５号（竹原市役所本庁舎２階）

連絡先 電話：（０８４６）２２－１５６８

ＦＡＸ：（０８４６）２２－０９９８

電子メール:kikaku@city.takehara.lg.jp